

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|------------------------------------|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | MONTAGEM DE PNEU 1000X20 | | 1,000 | 40,0000 | 40,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | MONTAGEM DE PNEU 1000X20 | | 1,000 | 40,0000 | 40,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | MONTAGEM DE PNEU 1000X20 | | 1,000 | 40,0000 | 40,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | MONTAGEM DE PNEU 1000X20 | | 4,000 | 40,0000 | 160,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | MONTAGEM DE PNEU 1000X20 | | 1,000 | 40,0000 | 40,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | MONTAGEM DE PNEU 1000X20 | | 2,000 | 40,0000 | 80,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | MONTAGEM DE PNEU 1000X20 | | 3,000 | 40,0000 | 120,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | MONTAGEM DE PNEU 1000X20 | | 1,000 | 40,0000 | 40,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | MONTAGEM DE PNEU 1000X20 | | 3,000 | 40,0000 | 120,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | MONTAGEM DE PNEU 1000X20 | | 1,000 | 40,0000 | 40,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | MONTAGEM DE PNEU 1400X24 | | 1,000 | 50,0000 | 50,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | MONTAGEM DE PNEU 19.5-24 | | 1,000 | 80,0000 | 80,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | MONTAGEM DE PNEU 215/75R17.5 | | 1,000 | 40,0000 | 40,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | MONTAGEM DE PNEU 265/75R16 | | 2,000 | 35,0000 | 70,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | MONTAGEM DE PNEU 750-16 | | 2,000 | 35,0000 | 70,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | MONTAGEM DE PNEU 750-16 | | 3,000 | 35,0000 | 105,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | MONTAGEM PNEUS DE VEICULOS LINHA LEVE ARO 13/14/15 | | 2,000 | 15,0000 | 30,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | MONTAGEM PNEUS DE VEICULOS LINHA LEVE ARO 13/14/15 | | 1,000 | 15,0000 | 15,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | MONTAGEM PNEUS DE VEICULOS LINHA LEVE ARO 13/14/15 | | 2,000 | 15,0000 | 30,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | MONTAGEM PNEUS DE VEICULOS LINHA LEVE ARO 13/14/15 | | 3,000 | 15,0000 | 45,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | MONTAGEM PNEUS DE VEICULOS LINHA LEVE ARO 13/14/15 | | 2,000 | 15,0000 | 30,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | MONTAGEM PNEUS DE VEICULOS LINHA LEVE ARO 13/14/15 | | 3,000 | 15,0000 | 45,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | REPARO PNEUS DE VEICULOS LINHA LEVE ARO 13/14/15 | | 1,000 | 20,0000 | 20,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | REPARO PNEUS DE VEICULOS LINHA LEVE ARO 13/14/15 | | 1,000 | 20,0000 | 20,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | REPARO PNEUS DE VEICULOS LINHA LEVE ARO 13/14/15 | | 1,000 | 20,0000 | 20,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | REPARO PNEUS DE VEICULOS LINHA LEVE ARO 13/14/15 | | 1,000 | 20,0000 | 20,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | REPARO DE PNEU 1000X20 | | 2,000 | 45,0000 | 90,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | REPARO DE PNEU 1000X20 | | 1,000 | 45,0000 | 45,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | REPARO DE PNEU 1000X20 | | 1,000 | 45,0000 | 45,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | REPARO DE PNEU 1000X20 | | 1,000 | 45,0000 | 45,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | REPARO DE PNEU 12.4-24 | | 1,000 | 50,0000 | 50,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | REPARO DE PNEU 12-16.5 | | 1,000 | 50,0000 | 50,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | REPARO DE PNEU 1400X24 | | 1,000 | 100,0000 | 100,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | REPARO DE PNEU 1400X24 | | 1,000 | 100,0000 | 100,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | REPARO DE PNEU 19.5-24 | | 1,000 | 100,0000 | 100,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | REPARO DE PNEU 195-75-16 | | 1,000 | 30,0000 | 30,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | REPARO DE PNEU 23.1-30 | | 1,000 | 130,0000 | 130,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | REPARO DE PNEU 265/75R16 | | 1,000 | 35,0000 | 35,00 |
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | REPARO DE PNEU 750-16 | | 2,000 | 40,0000 | 80,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--|---|---------|----------------|----------------|-------------|
| ADAO CELESTINO DA ROSA 89469267915 | REPARO DE PNEU 750-16 | | 1,000 | 40,0000 | 40,00 |
| ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | ANTITRANSPIRANTE | 1583 | 2,000 | 8,9900 | 17,98 |
| ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | APARELHO BARBEAR | 1583 | 4,000 | 3,9900 | 15,96 |
| ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | CIGARRO | 1583 | 4,000 | 5,0000 | 20,00 |
| ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | Creme Dental de 90 gramas | 1583 | 2,000 | 3,3000 | 6,60 |
| ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | ERVA MATE | 1583 | 2,000 | 13,9900 | 27,98 |
| ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | Ervilha 200 gramas | 1659 | 8,000 | 3,4900 | 27,92 |
| ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | Papel Higiênico pcte com 04 rolos de 30 m | 1583 | 1,000 | 6,8900 | 6,89 |
| ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | PIMENTÃO | 1659 | 0,230 | 8,0200 | 1,84 |
| ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | PINHAO (IN NATURA) | 1576 | 15,000 | 8,0000 | 120,00 |
| ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | Sabonete de 90 G | 1583 | 4,000 | 1,5000 | 6,00 |
| ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | SHAMPOO INFANTIL. * | 1583 | 1,000 | 9,4900 | 9,49 |
| AGUAS DIAMANTE LTDA - ME | AGUA DE 510 ML SEM GÁS | 1749 | 10,000 | 12,0000 | 120,00 |
| AGUAS DIAMANTE LTDA - ME | AGUA MINERAL 20LITROS(GALAO) | 1563 | 19,000 | 19,0000 | 361,00 |
| AGUAS DIAMANTE LTDA - ME | AGUA MINERAL 20LITROS(GALAO) | 1749 | 17,000 | 10,0000 | 170,00 |
| AGUAS DIAMANTE LTDA - ME | VASILHAME AGUA 20 LTRS | 1563 | 1,000 | 19,0000 | 19,00 |
| AUTO SOM PICOLLI | INSTALAÇÃO DE PELICULAS VEICULARES | 1547 | 1,000 | 350,0000 | 350,00 |
| BETHA SISTEMAS LTDA | DESENVOLVIMENTO DE SISTEMA | 1627 | 2,000 | 102,9700 | 205,94 |
| BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | COLAR TOMADA C/ TRAVA ROSCA 40 X 3/4 | 1695 | 10,000 | 12,7300 | 127,30 |
| BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | LUVA SOLDAVEL 40 MM.. | 1695 | 10,000 | 5,1700 | 51,70 |
| Comércio de Alimentos Kerfe | FOGUETES 468 TIROS | 1673 | 1,000 | 399,0000 | 399,00 |
| Comércio de Alimentos Kerfe | FOQUETES 158 TIROS | 1673 | 1,000 | 180,0000 | 180,00 |
| COMERCIO E INDUSTRIA SCHADECK S/A | CAMERA DE AR 19.5-24 | 1740 | 2,000 | 440,0000 | 880,00 |
| COOPERATIVA AGRICOLA DE SANTA CRUZ DO P | ARAME FARPADO | 1600 | 1,000 | 500,0000 | 500,00 |
| COOPERATIVA REGIONAL AGROPECUARIA DE C | CORRENTE MOTOSSERRA | 1598 | 1,000 | 110,0000 | 110,00 |
| COOPERATIVA REGIONAL AGROPECUARIA DE C | GRAMPO DE CERCA | 1744 | 1,000 | 23,9000 | 23,90 |
| COOPERATIVA REGIONAL AGROPECUARIA DE C | Lima p/ Motosserra 8" X 3/16 | 1598 | 3,000 | 9,5000 | 28,50 |
| COOPERATIVA REGIONAL AGROPECUARIA DE C | LUVA VAQUETA TAMANHO M. | 1626 | 5,000 | 13,5000 | 67,50 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE EQUIPAMENTOS PESADOS/RETRO ESCAVADEIRAS | | 1,000 | 240,0000 | 240,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE EQUIPAMENTOS PESADOS/RETRO ESCAVADEIRAS | | 1,000 | 240,0000 | 240,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS LEVES/AUTOMOVEIS | | 4,000 | 39,0000 | 156,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS LEVES/AUTOMOVEIS | | 1,000 | 39,0000 | 39,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS LEVES/AUTOMOVEIS | | 1,000 | 39,0000 | 39,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS LEVES/AUTOMOVEIS | | 1,000 | 39,0000 | 39,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS LEVES/AUTOMOVEIS | | 1,000 | 39,0000 | 39,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS LEVES/AUTOMOVEIS | | 2,000 | 39,0000 | 78,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS LEVES/AUTOMOVEIS | | 1,000 | 39,0000 | 39,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS LEVES/AUTOMOVEIS | | 1,000 | 39,0000 | 39,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS LEVES/AUTOMOVEIS | | 1,000 | 39,0000 | 39,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS LEVES/AUTOMOVEIS | | 1,000 | 39,0000 | 39,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS LEVES/AUTOMOVEIS | | 1,000 | 39,0000 | 39,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS LEVES/AUTOMOVEIS | | 4,000 | 39,0000 | 156,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS LEVES/AUTOMOVEIS | | 1,000 | 39,0000 | 39,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS LEVES/AUTOMOVEIS | | 4,000 | 39,0000 | 156,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS LEVES/AUTOMOVEIS | | 1,000 | 39,0000 | 39,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS LEVES/AUTOMOVEIS | | 1,000 | 39,0000 | 39,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS LEVES/AUTOMOVEIS | | 4,000 | 39,0000 | 156,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS LEVES/AUTOMOVEIS | | 1,000 | 39,0000 | 39,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS LEVES/AUTOMOVEIS | | 1,000 | 39,0000 | 39,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS LEVES/AUTOMOVEIS | | 1,000 | 39,0000 | 39,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS LEVES/AUTOMOVEIS | | 1,000 | 39,0000 | 39,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS LEVES/AUTOMOVEIS | | 4,000 | 39,0000 | 156,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS LEVES/AUTOMOVEIS | | 1,000 | 39,0000 | 39,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS LEVES/AUTOMOVEIS | | 4,000 | 39,0000 | 156,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS LEVES/AUTOMOVEIS | | 6,000 | 39,0000 | 234,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS LEVES/AUTOMOVEIS | | 1,000 | 39,0000 | 39,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS LEVES/AUTOMOVEIS | | 1,000 | 39,0000 | 39,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS ONIBUS/VOLARES/VW/IVECO | | 2,000 | 110,0000 | 220,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS ONIBUS/VOLARES/VW/IVECO | | 2,000 | 110,0000 | 220,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS ONIBUS/VOLARES/VW/IVECO | | 1,000 | 110,0000 | 110,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS ONIBUS/VOLARES/VW/IVECO | | 1,000 | 110,0000 | 110,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS ONIBUS/VOLARES/VW/IVECO | | 1,000 | 110,0000 | 110,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS ONIBUS/VOLARES/VW/IVECO | | 1,000 | 110,0000 | 110,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS ONIBUS/VOLARES/VW/IVECO | | 1,000 | 110,0000 | 110,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS ONIBUS/VOLARES/VW/IVECO | | 1,000 | 110,0000 | 110,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS ONIBUS/VOLARES/VW/IVECO | | 1,000 | 110,0000 | 110,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS ONIBUS/VOLARES/VW/IVECO | | 1,000 | 110,0000 | 110,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS ONIBUS/VOLARES/VW/IVECO | | 1,000 | 110,0000 | 110,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS ONIBUS/VOLARES/VW/IVECO | | 2,000 | 110,0000 | 220,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS ONIBUS/VOLARES/VW/IVECO | | 1,000 | 110,0000 | 110,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS ONIBUS/VOLARES/VW/IVECO | | 7,000 | 110,0000 | 770,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS PESADOS / CAMINHOS CAÇAMBAS | | 1,000 | 140,0000 | 140,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS PESADOS / CAMINHOS CAÇAMBAS | | 1,000 | 140,0000 | 140,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS VANS/AMBULANCIA | | 1,000 | 95,0000 | 95,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS VANS/AMBULANCIA | | 2,000 | 95,0000 | 190,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS VANS/AMBULANCIA | | 1,000 | 95,0000 | 95,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343593 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS VANS/AMBULANCIA | | 1,000 | 95,0000 | 95,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--|---|---------|----------------|----------------|-------------|
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343590 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS VANS/AMBULANCIA | | 2,000 | 95,0000 | 190,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343590 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS VANS/AMBULANCIA | | 1,000 | 95,0000 | 95,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343590 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS VANS/AMBULANCIA | | 2,000 | 95,0000 | 190,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343590 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS VANS/AMBULANCIA | | 1,000 | 95,0000 | 95,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343590 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS VANS/AMBULANCIA | | 1,000 | 95,0000 | 95,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343590 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS VANS/AMBULANCIA | | 1,000 | 95,0000 | 95,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343590 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS VANS/AMBULANCIA | | 1,000 | 95,0000 | 95,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343590 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS VANS/AMBULANCIA | | 1,000 | 95,0000 | 95,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343590 | LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS VANS/AMBULANCIA | | 1,000 | 95,0000 | 95,00 |
| DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 0732343590 | LAVAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PESADOS/TRATOR DE PNEUS | | 1,000 | 90,0000 | 90,00 |
| De Car Peças e Assessorios Ltda | FRANQUIA SEGURO | 1751 | 1,000 | 195,0000 | 195,00 |
| DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTR | Adaptador 20mmx1/2 | 1584 | 50,000 | 0,5000 | 25,00 |
| DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTR | adaptador 25mmx3/4 | 1584 | 50,000 | 0,7000 | 35,00 |
| DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTR | adaptador 32mmx1 | 1584 | 10,000 | 1,1000 | 11,00 |
| DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTR | adaptador 60mmx2 | 1584 | 4,000 | 7,5000 | 30,00 |
| DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTR | adaptador flange 20mmx1/2 | 1584 | 10,000 | 7,7000 | 77,00 |
| DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTR | cap 20mm soldavel | 1584 | 50,000 | 0,7000 | 35,00 |
| DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTR | GOIVO DE BARRO TELHA | 1739 | 100,000 | 3,9000 | 390,00 |
| DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTR | Luva 20mmx1/2 soldavel | 1584 | 50,000 | 1,2000 | 60,00 |
| DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTR | Luva 32mmx1 | 1584 | 12,000 | 4,8000 | 57,60 |
| DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTR | rolo antigotas | 1584 | 4,000 | 16,0000 | 64,00 |
| DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTR | Tee 20mmx1/2 | 1584 | 20,000 | 1,6000 | 32,00 |
| DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTR | TELHA DE BARRO PORTUGUESA | 1739 | 600,000 | 2,0000 | 1.200,00 |
| DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTR | veda rosca 10mts | 1584 | 6,000 | 1,5000 | 9,00 |
| EXPERTS TELECOM EIRELI - ME | ROTEADOR DE INTERNET | 1564 | 1,000 | 370,0000 | 370,00 |
| FABIO DA CRUZ RODRIGUES | SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO ELETRICA | 1679 | 1,000 | 790,0000 | 790,00 |
| FUNERARIA E CAPELA MORTUARIA MORAES & V | AUXILIO FUNERAL MORAES E VENTURA (FUNERARIA) | 1568 | 1,000 | 1.818,0000 | 1.818,00 |
| FUNERARIA E CAPELA MORTUARIA MORAES & V | AUXILIO FUNERAL MORAES E VENTURA (FUNERARIA) | 1569 | 1,000 | 1.818,0000 | 1.818,00 |
| GARBIN BERGAMO & CIA LTDA - EPP | RECAPAGEM PNEU 500/70X24 | 1620 | 2,000 | 3.110,0000 | 6.220,00 |
| GARBIN BERGAMO & CIA LTDA - EPP | VULCANIZAÇÃO DE PNEU 500/70X24 | 1620 | 4,000 | 622,0000 | 2.488,00 |
| JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME | CHALEIRA ELETRICA 220 W | 1741 | 1,000 | 119,0000 | 119,00 |
| JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME | GARRAFA TERMICA 1,9 LITROS | 1741 | 2,000 | 79,9000 | 159,80 |
| JOSE WEBER DE SOUZA | FRETE CAMINHAO MUDANÇA | 1550 | 200,000 | 5,0000 | 1.000,00 |
| KISPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS | APITO MESARIO | 1601 | 1,000 | 30,0000 | 30,00 |
| KISPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS | CRONOMETRO | 1601 | 1,000 | 25,0000 | 25,00 |
| LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA | BUCHA 763451 | 1706 | 30,000 | 0,0500 | 1,50 |
| LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA | Bucha redução 25x20 mm | 1707 | 4,000 | 1,2000 | 4,80 |
| LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA | CANALETA 20X 10X2MT | 1706 | 4,000 | 9,9000 | 39,60 |
| LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA | FITA ISOLANTE 10 MTX18 MM | 1706 | 1,000 | 5,5000 | 5,50 |
| LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA | Fita zebrada com 200mt | 1707 | 2,000 | 18,0000 | 36,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|---------|----------------|----------------|-------------|
| LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA | Interruptor | 1706 | 2,000 | 5.9000 | 11,80 |
| LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA | Joelho 90° 20mm | 1707 | 4,000 | 0.8000 | 3,20 |
| LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA | LAMPADA LED BULBO 15 W 6500 K | 1706 | 2,000 | 15.9000 | 31,80 |
| LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA | Luva | 1707 | 10,000 | 0.8000 | 8,00 |
| LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA | Prego 17x27 | 1707 | 2,000 | 21.0000 | 42,00 |
| LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA | Prego 19x39mm | 1707 | 2,000 | 22.0000 | 44,00 |
| LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA | Reparoa da Bomba Inj.131 | 1707 | 1,000 | 28.0000 | 28,00 |
| LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA | Rolo de Lã 15cm | 1707 | 2,000 | 12.9000 | 25,80 |
| LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA | ROLO DE LÃ 18 CM C/ GARFO | 1707 | 2,000 | 18.0000 | 36,00 |
| LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA | Serra Aço Rapido | 1707 | 2,000 | 12.0000 | 24,00 |
| LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA | Sifão 1,5 mts | 1706 | 1,000 | 14.0000 | 14,00 |
| LUCIANE ALVES DOS REIS BETIOLO 0608660191 | lanche (padaria) | 1599 | 1,000 | 30.5000 | 30,50 |
| LUCIANE ALVES DOS REIS BETIOLO 0608660191 | Refrigerante 2 Litros | 1748 | 4,000 | 9.0000 | 36,00 |
| LUCIANE ALVES DOS REIS BETIOLO 0608660191 | SALGADOS SORTIDOS | 1748 | 100,000 | 0.8000 | 80,00 |
| LUCIANE ALVES DOS REIS BETIOLO 0608660191 | SANDUICHES NATURAL | 1748 | 50,000 | 2.0000 | 100,00 |
| LUIS CARLOS SIMON | SERVIÇO DE SERRAGEM DE MADEIRA | 1535 | 5,500 | 250.0000 | 1.375,00 |
| LUIS CARLOS SIMON | SERVIÇO DE SERRAGEM DE MADEIRA | 1657 | 14,500 | 250.0000 | 3.625,00 |
| M.I COMÉRCIO DE PAPELARIA E MATERIAL PARA | TONNER COMPATIVEL 285 A | 1698 | 6,000 | 52.0000 | 312,00 |
| MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA | CONECTOR DE AÇO | 1614 | 4,000 | 151.0000 | 604,00 |
| MADEIREIRA GIOVANI LTDA - ME | OSMOCOLOR 18 LTS | 1685 | 1,000 | 925.0000 | 925,00 |
| MADEIREIRA GIOVANI LTDA - ME | POSTE EUCALIPTO TRATADO ROLIÇO 15 CM X3 MTS | 1685 | 8,000 | 60.0000 | 480,00 |
| MADEIREIRA GIOVANI LTDA - ME | RIPA 1X2X3MTS | 1685 | 20,000 | 12.5000 | 250,00 |
| MADEIREIRA GIOVANI LTDA - ME | RIPAS 1X4X3MTS | 1685 | 30,000 | 21.5000 | 645,00 |
| MADEIREIRA GIOVANI LTDA - ME | TABUA TIPO DECK 9,5 CM LARGURA POR 3MT | 1685 | 120,000 | 21.5000 | 2.580,00 |
| MADEIREIRA GIOVANI LTDA - ME | TABUA TIPO EPELHO 12 CM LARGURA | 1685 | 31,000 | 12.5000 | 387,50 |
| MANOEL JOSE GARCIA NETO 03794992903 | CONJUNTO MUSICAL OLHO AZUL | 1742 | 1,000 | 600.0000 | 600,00 |
| MARCELO CRISTIAM DA CRUZ GERMINIANI 7027 | ADESIVO PARA POR LIXEIRAS TAMANHO 22 X 29 | 1681 | 50,000 | 7.6000 | 380,00 |
| MARCELO CRISTIAM DA CRUZ GERMINIANI 7027 | CEDULAS DE VOTAÇÃO COM 05 ESPAÇOS | 1709 | 2.500,000 | 0.1700 | 425,00 |
| MARCELO CRISTIAM DA CRUZ GERMINIANI 7027 | FOLDERS 0,14 X 0,20 | 1697 | 100,000 | 1.0000 | 100,00 |
| MECANICA ATLAS LTDA | Anel Vedação Rad- Sprinter MCF 2760 | 1539 | 1,000 | 2.0200 | 2,02 |
| MECANICA ATLAS LTDA | Filtro purificador do ar A0004295795. | 1539 | 1,000 | 164.5600 | 164,56 |
| MECANICA ATLAS LTDA | JOGO PASTILHAS | 1608 | 1,000 | 493.9600 | 493,96 |
| MECANICA ATLAS LTDA | JOGO PASTILHAS SPRINTER | 1608 | 1,000 | 324.8700 | 324,87 |
| MECANICA ATLAS LTDA | Kit Filtro 149018A1/0 | 1539 | 1,000 | 868.7800 | 868,78 |
| MECANICA ATLAS LTDA | Mão de obra e manutenção de peças | 1562 | 1,000 | 200.0000 | 200,00 |
| MECANICA ATLAS LTDA | MAO DE OBRA FREIOS | 1608 | 1,000 | 350.0000 | 350,00 |
| MECANICA ATLAS LTDA | MAO DE OBRA ONIBUS | 1607 | 1,000 | 80.0000 | 80,00 |
| MECANICA ATLAS LTDA | OLEO 5W30 MOTOR DIESEL | 1539 | 12,000 | 57.2600 | 687,12 |
| MECANICA ATLAS LTDA | OLEO DIFERENCIAL 80W90 | 1607 | 6,000 | 36.7900 | 220,74 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--|---|---------|----------------|----------------|------------------|
| MECANICA ATLAS LTDA | PANO DE LIMPEZA. | 1539 | 5,000 | 1,1900 | 5,95 |
| MECANICA ATLAS LTDA | SENSOR DESGASTE FREIO | 1608 | 2,000 | 91,8800 | 183,76 |
| MECANICA ATLAS LTDA | SENSOR SISTEMA DE DESGASTE | 1608 | 2,000 | 41,5500 | 83,10 |
| MECANICA ATLAS LTDA | Trava 136 | 1539 | 2,000 | 86,8300 | 173,66 |
| MERCADO DE TECIDOS LEON LTDA | TECIDO DE ALGODÃO(CHITÃO) MTS | 1710 | 60,000 | 14,7500 | 885,00 |
| MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA | BORRACHA CARIMBO TRODAT 4913 | 1743 | 1,000 | 25,0000 | 25,00 |
| Nacional Tecnologia Informática | FRANQUIA DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS | 1575 | 1,000 | 960,0000 | 960,00 |
| Nacional Tecnologia Informática | Serviços de Manutenção na Area de Informatica | | 6,000 | 1.564,2200 | 9.385,32 |
| Nacional Tecnologia Informática | Serviços de Manutenção na Area de Informatica FMS | | 6,000 | 1.564,2200 | 9.385,32 |
| NELCI ALBINO | MANUTENÇÃO ELETRICA | 1540 | 2,000 | 100,0000 | 200,00 |
| NELSO DE JESUS DOS SANTOS | SERVIÇO DE MAO DE OBRA . | 1621 | 1,000 | 440,0000 | 440,00 |
| NELSO DE JESUS DOS SANTOS | SERVIÇO DE MAO DE OBRA . | 1622 | 1,000 | 2.170,0000 | 2.170,00 |
| NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRIC | CABO DE VIDEO HDMI MACHO P/ VGA FEMEA 25 CM | 1705 | 3,000 | 45,0000 | 135,00 |
| Panificadora Conf.Entre Campos Ltda | REFEIÇÃO(LANCHE) | 1543 | 1,000 | 59,7500 | 59,75 |
| Panificadora Conf.Entre Campos Ltda | REFEIÇÃO(LANCHE) | 1542 | 45,000 | 14,0000 | 630,00 |
| SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA | ABRAÇADEIRA 19-27 | 1708 | 6,000 | 5,0000 | 30,00 |
| SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA | BUCHA ESTABELIZADOR VW | 1708 | 2,000 | 30,0000 | 60,00 |
| SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA | CUBO TRASEIRO VW | 1708 | 2,000 | 292,0000 | 584,00 |
| SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA | HIDROVACUO | 1549 | 1,000 | 410,0000 | 410,00 |
| SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA | SCANNER LIMPEZA SISTEMA | 1549 | 1,000 | 360,0000 | 360,00 |
| SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA | TENSOR CORREIA BOMBA VW | 1708 | 1,000 | 721,0000 | 721,00 |
| SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA | VALVULA HIDROVACUO | 1549 | 1,000 | 78,0000 | 78,00 |
| VITOR CESAR SCOLARO | Serviço de Solda. | 1537 | 7,000 | 257,1429 | 1.800,00 |
| VITOR CESAR SCOLARO | Serviço de Solda. | 1536 | 4,000 | 312,5000 | 1.250,00 |
| WIATEC ELETRICIDADE E AUTOMAÇÃO INDUSTF | Chave Boia | | 3,000 | 45,4400 | 136,32 |
| WIATEC ELETRICIDADE E AUTOMAÇÃO INDUSTF | Chave Boia Elétrica | 1571 | 3,000 | 45,4400 | 136,32 |
| Total Geral do Mês ----> | | | | | 77.059,45 |